kus' incenso quoque, et thuribulis obviam

Imperatoribus , et Pontiflci exiret. Et cum eum, et sputa in faciem ejus jactabant. Heu

illuc
pervenisscnt, factum est silentium ma- rne ! Quis dabit oculis meis fontem lachry-

enum. Minister autem hominis Dei accessit marum ? ut plangam die, ac nocte dolorem
animae meae. Sponsa quoque ejus indula ve-

ste Adriatica o, cucurrit plorans, et dicens
i dotninum suum, dixitque ei : Vide, do-

mine, ne forte sit ille, quem assignasti mihi

;

magna enim, et laudabilia vidi eum operan-

tem- per omnem enim Dominicam sancta

Dci
'

munera accipicbat, jejuniisque semet-

Heu me ! quia hodie desolata sum, et ap-

parui vidua. Jam non habeo in quem aspi-

ciam, nec in quem oculos levem. Nunc ru-

i
cruciabat ; et injurias multas atque l

Jlutn est speculum meum, et periit spes mea;

molestias, a scrvis tuis illatas, libenter susci- amodo ccepit dolor, qui flnem non habet. Po-

niebat, alque sustinebat. Ephemianus autem haec P u ' us autem videns haec, lachrymabiliter flebat. E

audiens, festinus cucurrit ad eum; et invenit eum H Tunc Pontifex cum Imperatoribus po- seputtummua-

jam defunctum, et accedens discooperuit fa- suerunt corpus in ornato feretro, et duxe- c"'" '«<"•"•«»•

ciem ejus, et vidit vultum ipsius velut lampadem runt in mediam civitatem, et nunciatum est

lucentem, vel sicut vultum angeli Dei : ha- populo, inventum esse hominem Dei, quem

bebatque in manu brevem scripturam, et vo- civitas tota quaerebat, et omnes currebant

luit eam ab eo accipere, et non valuit. Quo obviam corpori sancto. Si quis autem inflr-

stupefactus, atque limore percussus, cito re- rnus illud sacratissimum corpus tangebat,

versus ad Imperatores dixit : Quem quasre- protinus curabatur. Caeci visum recipiebaut,

daemonia ejiciebantur , et omnes infirmi

,

quacumque infirmitate detenti, tacto corpore

saucto curabantur. Imperatores autem tauta

mirabilia videntes, cceperunt per se cum Pon-

tifice, lectum portare, qualenus et ipsi san-

bamus, invenimus
;

et narravit eis quae ei

recitata fuerant de eo a niinistro, et quali-

ter defunctum eum invenisset , tomumque in

manu habentem, et eum nequivisset ab eo

accipere.

nti «l ah Impe-

foloriftw f|

Ponli/iw floma-

no: lomwilojile

9 Tunc imperatores, et Pontifex cum Eu- ctificarentur ab eodem corpore sancto. Et

phemiano perrexerunt ad locum, ubi jacebat, jusserunt copiam auri, argentique in plaleis

steteruntque ante grabatum , et dixerunt :
spargere, ut turbae occuparentur amore pe-